
Obec Středokluky 
Lidická 61, 252 68 Středokluky 

 

Obec Středokluky hledá obecního architekta/architektku 

Co od Vás očekáváme: 

 předpokládané datum počátku spolupráce září 2017, 

 vysokoškolské vzdělání v oblasti architektury a urbanismu, 

 praxe v oboru alespoň 5 let, zkušenosti z oboru urbanismu a územního 

plánování, 

 autorizace ČKA (A.1, A.0), 

 kreativní myšlení, znalost problematiky a právního prostředí, 

 zájem o obor, osobní přístup k naší obci, 

 možnost několikrát do měsíce navštěvovat Středokluky, 

 dobré komunikační a argumentační dovednosti v odborné i právní rovině. 

Náplň práce: 

 poradenská činnost při rozvoji obce, 

 poradenství při zpracovávání zadávacích podmínek na projektové dokumentace 

či architektonické soutěže, 

 poradenství při projekci a realizaci staveb, 

 spolupráce na tvorbě koncepce veřejného prostoru, předkládání návrhů a 

iniciace architektonické a urbanistické úpravy obce, 

 účast při veřejných projednáváních projektů a rozvojových dokumentů, 

komunikace s veřejností, 

 odborná pomoc a koordinace při tvorbě rozvojových dokumentů obce (ÚAP, 

ÚPD, strategický plán), spolupráce při formulaci zájmů obce směrem k ÚPD 

sousedních samospráv a ÚPD nadřazené, 

 předpokládaný rozsah práce cca 8 hodin měsíčně formou externí spolupráce. 

Nabízíme: 

 mladý úřad otevřený moderním přístupům s množstvím nápadů a nedostatkem 

projektů, 

 možnost ovlivňovat a podílet se na vzniku kvalitního veřejného prostoru, 

 zajímavou a rozmanitou práci pro malou obec aktivně vstupující do 21. století. 

Odměna: 

 Odměna za předmětné služby je stanovena na maximálně 900,- Kč za hodinu a 

zahrnuje veškeré náklady spojené s výkonem činnosti městského architekta 

(doprava, elektronická komunikace apod.). 



Obec Středokluky 
Lidická 61, 252 68 Středokluky 

 

Pokud máte zájem, zašlete nám: 

 podepsaný originál strukturovaného profesního životopisu, 

 výpis z evidence rejstříků trestů ne starší než 3 měsíce, 

 kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

 kopie dokladu o autorizaci ČKA, 

 podepsaný originál čestného prohlášení, že s uchazečem není v den podání 

přihlášky vedeno disciplinární řízení ani není disciplinárně potrestán 

Stavovským soudem ČKA, 

 příklady dosavadní práce, přehled realizovaných prací (může být i formou 

odkazu na webové stránky či zasláno elektronicky, nebo zasláno na datovém 

nosiči), 

 soupis konzultačních, školících, projekčních či publikačních prací s uvedením 

kontaktů na zadavatele (může být i formou odkazu na webové stránky či 

zasláno elektronicky, nebo zasláno na datovém nosiči), 

 motivační dopis, v němž bude popsána: 

o vlastní představa o roli a pojetí činnosti obecního architekta, 

o názor na současný stav obce Středokluky včetně identifikace klíčových 

problémů, 

o vize rozvoje obce Středokluky, 

Úplnou nabídku je možno podat osobně na adresu Obce Středokluky, Lidická 61, 

252 68 Středokluky, a to v pracovních dnech v úředních hodinách Po a St, 8:30 – 11:30 

a 12:30 – 17:00. Nabídka může být podána rovněž doporučeně poštou na adresu výše, a 

to tak, aby byla do konce lhůty pro podání nabídek doručena. 

 

Nabídka bude v uzavřené obálce, zřetelně označené názvem veřejné zakázky. 

„Obecní architekt“ – Neotevírat 

Všichni účastníci budou informováni o výsledku, vybraní zájemci budou pozváni 

k osobnímu pohovoru.  

Termín podání nabídek je 7. 8. 2017. 

Další ustanovení: 

 Vybraný uchazeč se nebude moci účastnit případných architektonických 

soutěží vyhlašovaných obcí Středokluky a nebude zpracovávat projekční 

zakázky pro soukromé, ani pro veřejné investory na území obce. 

 Obec Středokluky si vyhrazuje právo zrušení této poptávky bez uvedení důvodu 

až do podpisu dohody či smlouvy. 

Kontaktní osoba: Jaroslav Paznocht, 725 519 675, obec@stredokluky.cz 

WWW.STREDOKLUKY.CZ 

mailto:obec@stredokluky.cz

